GSLW120203 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Storm Interface GSLW120203 Storm Interface Leverandør Storm Interface Distributør
Storm Interface GSLW120203
Storm Interface
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER GSLW120203
FABRIKANT Storm Interface
BESKRIVELSE SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1762 pcs
DATABLAD
AFSLUTNINGSSTIL Pin Header
SWITCH TYPE Conductive Rubber
SERIE GFX Illuminator
PANEL CUTOUT DIMENSIONER Rectangular - 83.00mm x 64.00mm
OUTPUT TYPE Matrix
ANDRE NAVNE
GSLW120201
GSLW120202
MGR1572
OPERATIONELT LIV 2,000,000 Cycles
DRIFTSTEMPERATUR -10°C ~ 75°C
ANTAL NØGLER 12
MONTERINGSTYPE Panel Mount, Front or Rear
MATRIX (KOLONNER X RÆKKER) 3 x 4
LEGEND TYPE Interchangeable
LEGEND FARVE -
LEGENDE Customizable (Sold Separate)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEY TYPE Transparent Key Cap
NØGLEFARVE Transparent
INGRESS PROTECTION IP54 - Dust Protected, Water Resistant
BELYSNINGSSPÆNDING (NOMINEL) 3.5 VDC
BELYSNING Illuminated - White
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Keypad Switch 12 Transparent Key Cap Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Illuminated -
White 0.05A @ 24VDC
KONTAKT RATING @ SPÆNDING 0.05A @ 24VDC
GODKENDELSER CE
GSLW120203
Varenummer: GSLW120203
Producent / Mærke: Storm Interface
Produkt beskrivelse SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1762 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSLW120203.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for GSLW120203
GSLW120203.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
GSL-DT4A
producenter:  B+B SmartWorx, Inc.
Beskrivelse:  16POINT DC 24V IN TRANSISTOR OUT
På lager:  6104 pcs
RFQ
GSL6.34F130QR
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.03A 12V
På lager:  168883 pcs
RFQ
84S-BB1-000
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
På lager:  1929 pcs
RFQ
GSL-D24A
producenter:  B+B SmartWorx, Inc.
Beskrivelse:  32POINT DC 24V INPUT
På lager:  4569 pcs
RFQ
1068.1016.1110001
producenter:  Schurter
Beskrivelse:  KEYPAD PIEZO AL 16KEY BLOCK
På lager:  625 pcs
RFQ
GSLW160203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
På lager:  6043 pcs
RFQ
GSL-RY2A
producenter:  B+B SmartWorx, Inc.
Beskrivelse:  16 POINT RELAY OUTPUT
På lager:  4041 pcs
RFQ
DX1KT203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 3A 120V
På lager:  563 pcs
RFQ
GSL2000
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  TRIP INDICATOR 1300VAC/825V DC 1
På lager:  836 pcs
RFQ
GSLW040203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
På lager:  6077 pcs
RFQ
2K160103
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
På lager:  1665 pcs
RFQ
96AB2-102-F
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.005A 12V
På lager:  6054 pcs
RFQ